
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  VoR Paderbo… R

I II III IV V VI Punkte

5 8 6

143

14:23

╳
4
9
12

2
6
10
14

3
7
11

Auszeit

Ende
12:10

B  TPSV Bielefeld S

I II III IV V VI Punkte

12 14 4

253

21:12

1
8
11
16

20
25

3
8
12
16

21 6
10
13
17

24
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:13

B  TPSV Bielefeld R

I II III IV V VI Punkte

4 14 12

252

19:8

╳
3
10
16

21
25

1
5
11
16

21 2
8
14
19

23
Auszeit

Ende
12:25

A  VoR Paderbo… S

I II III IV V VI Punkte

3 4 5

108 6

8:20 10:23

1
4
8

2
5
9

3
6
10

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 6 wU13
Frauen

B  Telekom Post SV Bielefeld vs. VoR Paderborn II A

Spiel 16 10.11.2024 12:00 Uhr

Hans-Ehrenberg-Schule
33689 Bielefeld

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TPSV Bielefeld 5/6

2 Obermann, Greta Leni X

3 Pfeil, Emelie X
4 Hristea, Iris X

12 Möhrmann, Milla X
14 Standke, Felicia X

B  Libero

B  Offizielle

T Schmidt, Christiana E

C

A  VoR Paderbo… 5/6

3 Shynkar, Daria X
4 Zimmerer, Mathilda X
5 Djakow, Victoria X
6 Schulte, Romy X

8 Schäfers, Emma X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TPSV Bielefeld VoR Paderbo… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 10 14 0 1 0
0 1 1 25 2 12 10 0 2 0

3

0 2 2 50 22 24 0 3 0
Start: 12:00 Ende: 12:25 Dauer: 0:25

Sieger: Telekom Post SV Bielefeld

Schiedsgericht Linienrichter
1 Maliqi , Elzana 1 Hengel, Liana
2 Tselepis, Elise 2 Maliqi, Sara

Schr. Tselepis, Melina
Assist. Beisel, Isabel

Dokument erstellt: 10.11.2024 12:29 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


