

Oberliga 6 wU13

Frauen

B Telekom Post SV Bielefeld vs. VoR Paderborn II A

Spiel 16

10.11.2024 12:00 Uhr

Hans-Ehrenberg-Schule 33689 Bielefeld



_	1				art :00	A	VoR P	aderb	o	R	En 12:		В	TPSV	Bielef	eld	S
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ę.	Startaufstellung		Ŧ	5	8	6					12	14	4				
le llu	Spielernr.	Spielernr.	<u>.</u>	3						14		3					25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	14:23								21:12]
-																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 4	2 6	3 7				Auszeit	1 20 8 25		6 24 10				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		9 12	<u>9</u> (4)	11					11 16	12 16	13 17				

S	Start 12:13		В	TPSV	Bielef	eld	R	En 12	de :25	A	S			
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	4	14	12					3	4	5				
Ľ			2				25		8	6				10
Z			19:8						8:20	10:23				
2	X 21 3 25	1 21	2 23				Auszeit	1	2	ωv				Auszeit
_	10 10	5 11	o 14					8	9	19				
	16	16	19)				

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng	Stai	rtaufstellung	_																					
le lin	Augwocheol	Spielernr.	_																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

B	TPSV Bielefeld	5/6	(A)	VoR Paderbo	5/6			
2	Obermann, Greta Leni	Х	3	Shynkar, Daria	ΙX			
3	Pfeil, Emelie	Х		Zimmerer, Mathilda	X			
4	Hristea, Iris	Х		Djakow, Victoria	X			
12	©Möhrmann, Milla	Х		Schulte, Romy	X			
14	Standke, Felicia	Χ		©Schäfers, Emma	X			
B	Libero		A) Libero					
B	Offizielle							
T	Schmidt, Christiana	E	(A)	Offizielle				

			Sa	nkti	oner)
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand

H	Bemerkungen

	Ergebnisse											
B)т	PS۱	/ Bie	lefeld	VoR Paderbo (A)							
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
0	1	1	25	1	10	14	0	1	0			
0	1	1	25	2	12	10	0	2	0			
				3								
0	2	2	50		22	24	0	3	0			
St	Start: 12:00 Ende: 12:25 Dauer: 0:25											
Sie	ge	r: 1	elek	om Po	st SV E	Biele [.]	fel	d :	2:0			

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Maliqi , Elzana		1	Hengel, Liana			
2	Tselepis, Elise		2	Maligi, Sara			
			Schr.	Tselepis, Melina			
		Assist.	Beisel, Isabel				